SinPCi-SC
SINDICATO DOS AUXILIARES PERICIAIS DA
POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Souza Dutra, n 145, sala 1003 sb/sl 01 – Estreito, Florianópolis/SC
E-mail: presidente.sinpci@gmail.com          Telefone (48)99653-7011

Fundado em 13/05/2022          CNPJ 47.564.500/0001-10

Florianópolis, 21 de março de 2023.

Ofício nº 01/2023/Conselho

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os  abaixo-assinados,  na  condição  de  membros  do  Conselho

Fiscalizador do Sindicato dos Auxiliares Periciais da Polícia Científica do

Estado  de  Santa  Catarina,  em  cumprimento  das  atribuições  legais  e

estatutárias,  examinamos  o  Balanço  Patrimonial,  relativos  ao  exercício

findo  em  31  de  dezembro  de  2022.  Baseado  nos  exames  efetuados

somos de parecer que as contas apresentadas merecem a aprovação,

sem qualquer ressalva ou recomendação.

Respeitosamente,

Fabiana Chaves de Lira

Conselheira Fiscalizadora do SinPCi-SC

Nilmar Piroca

Conselheiro Fiscalizador do SinPCi-SC

Mariane Tessari

Conselheira Fiscalizadora do SinPCi-SC

Assinei Digital LTDA

Assinaturas realizadas conforme Medida Provisória nº 983/2020 e 2.200-2/2001 356fd2e06ded270a507898d46e00b35209b04dac11bc8f19c763ed8588a8c83f

CERTIFICADO DE ASSINATURASCERTIFICADO DE ASSINATURAS

Ofício 01-23-Conselho contas de 2022.pdfOfício 01-23-Conselho contas de 2022.pdf
Código do documento: f79c117a-0c99-4d48-a30d-a07636c59f78

AssinaturasAssinaturas

Fabiana Chaves de Lira
fabianachavesdelira@gmail.com

 Assinou como conselheiro fiscalizador

NILMAR PIROCA
nilmar.igp@gmail.com

 Assinou como conselheiro fiscalizador

Mariane Tessari
marianetessari@gmail.com

 Assinou como conselheiro fiscalizador

EventosEventos

21/03/2023 - 10:40:47,21/03/2023 - 10:40:47, documento criado por Luiz Felipe Fortes Debetil  ,  Email: presidente.sinpci@gmail.com, CPF:

057.326.059-16, IP: 2804:14d:badc:847e:794c:8620:9b34:daf8 , Geolocalização: Lat -27.6147000000 Long -48.4976000000, ,

Hash: 4b25a93b6d4f47e8be12df20df90bbd6

21/03/2023 - 10:41:05,21/03/2023 - 10:41:05, Luiz Felipe Fortes Debetil  enviou documento para assinatura de Fabiana Chaves de Lira , Hash:

356aaaf0805e48918d4a3ba8ab745fba

21/03/2023 - 10:41:05,21/03/2023 - 10:41:05, Luiz Felipe Fortes Debetil  enviou documento para assinatura de NILMAR PIROCA , Hash:

37b1e98ac08646ed99ce3c0f57eb048f

21/03/2023 - 10:41:05,21/03/2023 - 10:41:05, Luiz Felipe Fortes Debetil  enviou documento para assinatura de Mariane Tessari ,  Hash:

ff0cbceeb4fa4fbcae680aa4b6d644d4

21/03/2023 - 10:44:36,21/03/2023 - 10:44:36, assinado por Fabiana Chaves de Lira, Email: fabianachavesdelira@gmail.com, CPF: 04715208962, IP:

2804:e24:fff0:b0d5:e445:5a89:9a2b:82f , Geolocalização: Lat -27.0479000000 Long -50.8069000000, ,  Hash:

9843e108aa854ac2b149270de6fbbf44

21/03/2023 - 10:52:07,21/03/2023 - 10:52:07, assinado por Mariane Tessari, Email: marianetessari@gmail.com, CPF: 00639903932, IP:

2804:214:85f4:ec6a:b62d:e36a:29a7:5e31 , Geolocalização: Lat -27.6147000000 Long -48.4976000000, ,  Hash:

fc7f6a5bca0c4e049f69e4050de0e14c

21/03/2023 - 13:08:26,21/03/2023 - 13:08:26, assinado por NILMAR PIROCA, Email: nilmar.igp@gmail.com, CPF: 00609833022, IP: 200.19.200.174 ,

Geolocalização: Lat -27.6147 Long -48.4976, ,  Hash: 8837847015ac48fd89e4569d91e9b2bd

Código para Veri<caçãoCódigo para Veri<cação
134047A07636C59F78

Utilize o QR Code ao lado para facilitar a validação do seu documento. Ao utilizar sua câmera para a leitura

do código, você será direcionado para nossa página de validação (https://assinei.digital/validador/ ).

Caso queira fazer manualmente, clique no link da página e digite o código de veri<cação acima.

Hash do documento originalHash do documento original
58709b2f9ab2a22157ce89d6ed7059c1731d4153213a8b32c38c6545baedb920

Este certi<cado de assinatura pertence única e exclusivamente ao documento hash:Este certi<cado de assinatura pertence única e exclusivamente ao documento hash:
356fd2e06ded270a507898d46e00b35209b04dac11bc8f19c763ed8588a8c83f

		emailfromp12@assinei.digital
	2023-03-21T16:08:28+0000
	Location from p12
	Name from p12
	Assinatura de Documento - Assinei